ST 轻骑 B (B 股)

公告编号: 临 2011 - 005

济南轻骑摩托车股份有限公司 第六届第九次监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对 其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

济南轻骑摩托车股份有限公司第六届监事会第九次会议于 2011 年 2 月 14 日以传真或电邮的方式通知全体监事,并于 2011 年 3 月 3 日下午 2: 00 在公司1号会议室召开。应到监事5人,实到5人,会议由监事会主席韩金 科先生主持。符合《公司法》和本公司《公司章程》的有关规定,会议已举 手表决的方式,逐项审议并通过了如下决议:

一、审议通过《关于公司与中国长安汽车集团股份有限公司进行重大资 产置换的议案》

表决结果: 赞成票5票,反对票0票,弃权票0票

二、审议通过《关于济南轻骑摩托车股份有限公司〈重大资产置换暨关联 交易报告书(草案)及摘要>的议案》

表决结果: 赞成票 5 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票

三、审议通过《关于公司与中国长安、兵装集团签订〈重大资产置换及股 份转让协议>的议案》

表决结果: 赞成票5票, 反对票0票, 弃权票0票

四、审议通过《关于批准有关审计报告、盈利预测审核报告及评估报告 的议案》

表决结果: 赞成票5票,反对票0票,弃权票0票

五、审议通过《关于公司第六届董事会第十三次会议决策程序的议案》

监事会对公司第六届董事会第十三次会议审议议案并形成决议的全过程进行了监督,认为董事会履行了诚信义务,在审议本次重大资产置换暨关联交易事项时,关联董事依法回避了表决。监事会认为董事会做出决策的程序合法有效,未有违反法律、法规及《公司章程》的规定。

表决结果: 赞成票5票,反对票0票,弃权票0票

六、审议通过《关于本次重大资产置换符合公司和全体股东利益的议案》

与会监事认为本次重大资产置换有利于公司改善财务状况、增强持续盈利能力,有利于公司增强抗风险能力,有利于公司的长期发展,符合公司和全体股东利益。

表决结果: 赞成票 5 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票 特此公告。

济南轻骑摩托车股份有限公司监事会 2011年3月4日